EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2020

RONALDO JOSÉ SEVERINO DE LIMA, PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAÍBA, ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas

atribuições, CONVOCA os aprovados no Concurso Público de Provas e Títulos da Prefeitura Municipal de Paranaíba e dá outras providências:

Art. 1º - Ficam convocados os aprovados em Concurso Público de que tratam os Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2019 e n° 02/2019,

conforme os cargos constantes do Anexo Único, parte integrante do presente Edital.

Art. 2º - Os convocados por este Edital deverão comparecer no prazo improrrogável de 30 (trinta) dias, no período de 20 de janeiro a 18 de

fevereiro de 2020, das 7h às 13h no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Paranaíba-MS, à Av. Juca Pinhé, nº 333, Jardim

Santa Mônica, para apresentar os documentos para a investidura no cargo, conforme Decretos nº 15 de 22 de fevereiro de 2016, n° 013 de 19 de

fevereiro de 2016 e n° 540 de 25 de novembro de 2019.

Art. 3º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Paranaíba/MS, 17 de Janeiro de 2020.

RONALDO JOSÉ SEVERINO DE LIMA

Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO

(Edital de Convocação nº 001/2020)

NÍVEL ALFABETIZADO

Quant. Cargo Secretaria

solicitante

Nome Classificação

08 Cozinheiro Educação (7)

Assistência Social(1)

NICELENE CARVALHO SANTANA TEODORO

GRACIELE RODRIGUES DE LIMA

JOSIEL GOMES DE LIMA

ALINE PEREIRA DE SOUZA

MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA

APARECIDA BENEDITA CARNEIRO

LUCIMEIRE PEREIRA DO AMARAL
APARECIDA INACIA DE QUEIROZ

02
03

04

05

06

07

08
09

03 Motorista de Veículos Leves Saúde (1)

Assistência Social(1)
Obras (1)

ADEMILSON CRUZ NEVES

DIVINO PAULO DE SOUZA
MARCOS ALBERTO FRANCO MONTEIRO

02

03
04

23 Serviços Gerais Feminino Educação (21)

Assistência Social(2)

VILMA LOPES DA SILVA

ROSELI DE CASTRO MAIA

MARIA CONCEIÇÃO MARTINS CARVALHO

IRACEMA FERNANDES DOS SANTOS

SIMAURA MARTINS DE JESUS

SONIA CRISTINA GARCIA DE AQUINO

CLEIRE AZAMBUJA FERREIRA

ELIEGE ANTONIA MUNIZ FERREIRA

IVANI ALVES LOPES

ELINEUZA ALVES BELMIRO
MÁRCIA APARECIDA INÁCIA DE OLIVEIRA

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15
16

   SUZELY ALVES 17

SANDRA APARECIDA DA SILVA 18

SUZELI VILIALVES CAETANO 19

ERCINEIA APARECIDA DOS SANTOS 20

KERLEY BRITO DE FREITAS 21

MARTA FRANCISCO DOS SANTOS 22

MARICELIA DOS SANTOS LIRA 23

LUCINEIA BATISTA ALVES COSTA 24

PATRÍCIA BORGES DOS SANTOS FARIA 25

DALVINA CRISTIANE DE FREITAS 26

MIRIÃ CRISTINA DOS SANTOS 27

ROBERTA APARECIDA POLINARI 28

06 Serviços Gerais Masculino Educação (6) JOHN KEENNEDY SILVA LAMBLEM 09
   GIOVANE MOREIRA DOS SANTOS 10
   EDUARDO ALMEIDA MARTINS 11
   MATHEUS LUIZ DOS SANTOS 12
   BONFIM RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 13
   MATHEUS FELIPE MUNO DOS SANTOS SILVA 14

NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO

Quant. Cargo Secretaria

solicitante

Nome Classificação

04 Vigia Saúde LUCAS SILVA DOS SANTOS

JAIME DE SOUZA GERMANO

ODAIR PEDRO DA SILVA

IVAN SILVA REZENDE

10
11

12
13

NÍVEL MÉDIO COMPLETO / TÉCNICO

Quant. Cargo Secretaria

solicitante

Nome Classificação

09 Agente Administrativo Administração (1)
Educação (6)

Assistência Social(2)

WESLEI RIBEIRO FAQUINETI
FLÁVIA DA SILVA GERMANO CEFFALO

EDUARDA BATISTA FREITAS

GABRIEL ALVES CARDOSO DE OLIVEIRA

LIVIA FERNANDA TORRES DOS SANTOS

LEONARDO VINICIUS MARTINS

GUSTAVO DUARTE FERREIRA

ERICA LUCAS DE PAULA
VITOR EDUARDO MARTINS RIOS

02
03

04

05

06

07

08

09
10

03 Agente Comunitário de Saúde Saúde GEICYENE NUNES DA SILVA

ANDREIA BORGES PORFIRIO

HELEN ÂNGELA MACIEL ARAÚJO

01

02
03

03 Agente de Combate à

Endemias

Saúde CARLOS DANIEL BARROS COUTINHO

RENAN BATISTA
HUMBERTO MORAES DE JESUS

20

21
22

01 Artesão Saúde GRAZIÉLA PACHECO DE SOUZA 01

02 Educador Social Assistência Social MATHEUS DE TOLEDO DALECIO

LILIANE SOCORRO DE CASTRO

01
02

01 Fiscal de Obras e Posturas Obras PEDRO HENRIQUE MENDONÇA LOPES FAUSTINO 01

20 Monitor de Educação Infantil Educação ARIHANE BORBA DA SILVA

RENATA ALVES DA SILVA

LEILA ALVES NOGUEIRA

MAIRA LUCIA DE CASTRO PEREIRA

DIULE DOS SANTOS
FABIANA FERREIRA LAMBLÉM

01

02
03

04

05
06

   SILVANA CALIXTO DOS SANTOS 07

MARISTELA RAQUEL SANTOS MACHADO 08

CIBELE DUARTE SILVA DE SOUSA 09

ANA PATRÍCIA JESUS DE QUEIROZ 10

MARIA DE FÁTIMA FERREIRA 11

ADRIANA DE SOUZA SANTOS FREITAS 12

LUCIMAR FATIMA MEDEIROS DE ALMEIDA 13

VANESSA ALVES RODRIGUES QUEIROZ 14

BRUNA APARECIDA DA SILVA 15

ALINE DE FREITAS SILVA 16

KÁTIA EVANGELISTA TEODORO 17

TANIA ROBERTA NUNES RODRIGUES 18

KATIUSSI ANDRADE DA SILVA RAMOS 19

ALESSANDRA TIAGO DE FREITAS OLIVEIRA 20

TEIXEIRA

01 Técnico de Arquivo Gabinete ESMERIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 02

02 Técnico de Enfermagem Saúde LUIZ FERNANDO RODRIGUES DA SILVA 09
   ADRIELE APARECIDA POMPEU DA SILVA 10

NÍVEL SUPERIOR COMPLETO

Quant. Cargo Secretaria solicitante Nome Classificação

03 Assistente Social Saúde (1)

Assistência Social (2)
CASSIA TOSTA ALVES VIEIRA ALMEIDA

JULIANA VILELA DE PAULA
ANA PAULA LEAL DE SOUZA

09

10
11

01 Auditor Saúde Pública
Odontólogo

Saúde MAGDA FREITAS DA COSTA 01

01 Contador Finanças JONATAS NASCIMENTO PORTO 01

01 Dentista Saúde ALOÍSIO GAZETTO DE FREITAS FILHO 01

02 Dentista ESF Saúde ANA OLÍVIA SILVA DE QUEIROZ
FRANCISCO RODRIGUES DE MENEZES NETO

06
07

02 Educador Social II Assistência Social MARCELA BERALDO LEMOS DE FREITAS
LUCAS FERREIRA CAVALCANTE

01
02

01 Engenheiro Civil Obras SOEL SILVA DE LEON JUNIOR 01

01 Médico ESF Saúde ARIANA IEDA LIMA FERREIRA DA SILVA 06

01 Médico Especialista
Ginecologista

Saúde OSMAR ISHIZAVA 01

17 Professor de Educação Infantil Educação JESSICA FERNANDA PEREIRA DE OLIVEIRA

ADRIANA DE OLIVEIRA MENDES

HEMILY CRISTINA ALVES VALADARES

SOLANGE MARTINS

PATRÍCIA VILELA DOS SANTOS FARIA

DEIZIMARA LADEIA LOPES

ISADORA CECILIA DA SILVA

VALDELINA LACERDA LIMA

NEIDE ALVES GARCIA SILVA

CATIUSSE DIONÍSIO DA SILVA GONÇALVES

THUANY OLIVEIRA SALVIONI

ANDRÉIA LEMOS DE OLIVEIRA

DENISE ALVES FARIA

TALITA GLEIS OLIVEIRA DOS SANTOS

DANIELLA SOUZA QUEIROZ DA SILVA DE PAULA

CATIUCE ALVES FERREIRA MORAES
ELIANE FREITAS ALVARENGA

01
02

03

04

05

06

07

08
09

10

11

12

13
14

15

16
17

43 Professor de Ensino

Fundamental I

Educação ERNANDES AMARO SILVA

LILIANE DO PRADO PEREIRA SILVA

GLEIBY CRISTINA DA SILVA SOUZA

CLEIDI DECKERT

01
02

03
04

   JUSCELAINE MARTINS DE FREITAS

MARIA ONEIDA SILVESTRE TORRES

VERA LÚCIA GONSALES RODRIGUES

MICHELLE MENDES DE SOUSA

RANDER MOURA DE OLIVEIRA

DAYANE APARECIDA FERREIRA DA SILVA

APARECIDA ALVES LACERDA

ODEZÂNGELA DE SOUZA MACIEL

ROSIMEIRE CECATO

MARCOS DONIZETI DE SOUZA SILVA

SILVANA ARANTES DA SILVA

JULIANE PIVETTA FERRO

MÔNICA RODRIGUES SUMINAMI

CÉLIA APARECIDA ZOMERFELD

GESLEY DE OLIVEIRA RIBEIRO

ELIS APARECIDA DA SILVA NUNES

ANA MARIA FRANCISCA DE SOUZA

MÔNICA FERREIRA PEDROSO

FRANCIELLE DE LIMA AGUIAR

GEUVANEI LIMA FERREIRA

ANDRESSA APARECIDA DE FÁTIMA V CAMARGO

PATRICIA MARIA ROCHA BRAGA FLORINDO

DIVINO LOPES DA SILVA

MAYARA DUTRA SOUZA SANTOS

ACIMÁRIA CANDIDO SILVA

CLAUDINEIA MARTINS DE OLIVEIRA

NOELY COSTA DIAS GARCIA

FERNANDO LUÍS OLIVEIRA ATHAYDE PAES

DINAMAR PAULA DE OLIVEIRA ALVES

05
06

07

08

09

10

11

12

13

14
15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
25

26

27

28

29

30

31

32
33

   KÁTIA CELENE DE PAULA 34

KEYLLA RECALDE RODRIGUES 35

SIMONE CALACIO DE OLIVEIRA 36

DÉBORA PEREIRA DE CARVALHO 37

DAIANE FERREIRA LIMA 38

LAURENICE DE FATIMA C DE CARVALHO 39

JOELMA FERREIRA LAMBLÉM DO CARMO 40

GABRIELLA FERREIRA DE OLIVEIRA 41

JESSICA RIBEIRO NEVES 42

BRUNO PAVAN DOS SANTOS 43

13 Professor Nível II (Educação Educação VITOR ROBERTO DE SOUZA E SOUZA 02
 Física)   ALEX SILVA LIMA 03
    LUIZ HENRIQUE BUENO SFERRA DE SOUZA 04
    DENIVALDO ROSA DE FREITAS 05
    MAURO MIGNOLI JUNIOR 06
    ALEX FERREIRA 07
    ANIBAL CAMILO BUENO NETO 08
    EDUARDO SIQUEIRA VASQUES 09
    LETICIA JOVANIA DOS SANTOS SILVA 10
    MARCOS DE MORAES GOUVEA 11
    LAÍS FRANCIÉLI DA SILVA B GONÇALVES 12
    MATEUS SILVESTRE VILAS BOAS TORRES 13
    BRUNO HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 14

02 Psicólogo Saúde NATALIE FERREIRA LOPES MOMM 03
   UELITON DE SOUZA GONÇALVES 04